[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» декабря 2013 года

 № 116
Об утверждения Плана-графика размещения заказов
на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для нужд заказчиков на 2014 год и размещении его на
официальном сайте российской федерации в
информационно-телекоммуникационной сети "интернет"

Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков" от 27 декабря 2011 г. № 761/20н, в целях надлежащего и своевременного решения вопросов местного значения во внутригородском муниципальном образовании муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга,  Местная  администрация

                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год в соответствии с приложением № 1.

2. Разместить 17 декабря 2013 года план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год на официальном сайте Российской Федерации, расположенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.zakupki.gov.ru.
3. Размещение плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год на официальном сайте Российской Федерации  поручить начальнику организационного отдела Зайцеву В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

Приложение:
1. План-график размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год.
И.о. Главы Администрации

МО Васильевский

                К.А. Чебыкин